
e 20e GMK2014 !i:?eJ •• • 
Plaats: Winterswijk Baanlengte: 25 meter 

Zwembad: Jaspers Aantal banen: 6 banen 

Datum: 26-10-2014 Aanvang juryvergadering: 14.15 

Organisatie: wwv. lnzwemmen: 14.15 

Startmethode: 2 startsregel Aanvang: 14.45 

Tijdmeting: Digitale chronometers Einde: 17,47 

Deelnemende Verenigingen: 16 

AquaAmigos Dwf Neptunus ZZG de Boskikkers 

Aqua-Novio 94 ESCA Zwemmen Rzc 

Aquapoldro Gay Swim Amsterdam Schuurman BZC 

De Berkelduikers Het Ravijn Ws Twente 
De Dinkel Montferland WWV Winterswijk 

Jury Na am Woonplaats Bev Functie 

1 Scheidsrechter Ohr. A.J.W.M. Van Aken Doetinchem 123J SR 

1a Scheidsrechter Mevr. W.F Luimes-van Mastrigt Doetinchem 23JK PLVSR 

2 Kamprechter Ohr. T.J.A Ballast Beltrum 23JK K 

3 Kamprechter Ohr. L De Leeuw Biddinghuizen 23JK K 

4 Starter Ohr. W.H.J. Tankink Winterswijk 23J ST 

5 Jurysecretaris Mevr. W.M.M Hassing Doetinchem 3J HJ 

6 Jurysecretaris Mevr. J.H Hesselink-Paalman Loch em 3J J 

7 Jurysecretaris Mevr. A.J Klanderman-Kos Winterswijk 3J J 

8 Tijdwaarnemer Mevr. W.A.H Tankink-Hissink Winterswijk 4 T1 K4 

9 Tijdwaarnemer Mevr. R.J Duenk-Srnits Winterswijk 3 T2 K5 

10 Tijdwaarnemer Ohr. C.M.J Elshof Arnhem 3 T3K6 

11 Tijdwaarnemer Ohr. R.E Houwing Winterswijk 3 T4 K1 

12 Tijdwaarnemer Ohr. A Adriaensen Arnhem 23J T5K2 

13 Tijdwaarnemer Mevr. W.J Van Der Lende-ten Dolle Winterswijk 3 T6K3 

14 Tijdwaamemer Ohr. J.H Campschroer Velp 23JK K1 T4 

15 Tijdwaamemer Mevr. J.H.S Middelhuis-Wennekes Arnhem 3aJ K2T5 

16 Tijdwaamemer Mevr. W.J.B Lucas-te Winkel Winterswijk 3aJ K3T6 

17 Tijdwaamemer Ohr. W.A.M Mintjes Renkum 123J K4 T1 

18 Tijdwaarnemer Mevr. M Ooijman Varsseveld a4 afw 

19 Tijdwaamemer Ohr. R.H Wolbert Oldenzaal 3 K6T3 

20 Tijdwaamemer Mevr. I Heideman Oldenzaal 4 K5T2 

21 Speaker Ohr. J Erftemeijer Winterswijk 
22 Cont.pers. Bad Ohr. E.J.W Te Selle Winterswijk 3J 

Wisselen na prog. nr.: 11 Afwezig met kennisgeving: nr. 18 

Aantal bijlagen: 6 Afwezig zonder kennisgeving: 

Opmerkingen scheidsrechter en/of jurysecretaris: 

De klokken zijn gecontroleerd en a 

watertemperatuur 27 grade 
Handtekening jurysecretari 

~ P' 

Handtekening scheidsrechter: 

• • regio aost 
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GMK2014
Winterswijk, 26-10-2014

Programmanr. 1 4 x 25m rugslag Masters Open
26-10-2014 - 14:45 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

80+, Heren

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 58.32 1:00.27
Bram Meijlis 94 Mike Schel 94
Tim de Vrught 93 Sander de Vrught 89

80+, Dames

1. Montferland 1 Montferland 1:14.00 1:17.60
Daphne Meijer 93 Wieteke Jansen 90
Kelly Bockting 91 Esther van Maastrigt 88

120+, Heren

1. Montferland 1 Montferland 57.05 1:05.26
Maik Steenkamp 91 Wilko Doeleman 65
Tim Meijer 81 Martijn Giezen 85

120+, Gemengd

1. Rzc 1 Rzc 1:05.00 1:07.69
Jan Gerard Sterrenburg 75 Tijmen Benthem 87
Rita van der Horst 69 Yvonne Janssen 76

2. Wwv 1 WWV Winterswijk 1:19.12 1:15.51
Jan Lammers 60 Marije Onnink 91
Lisette van der Lende 92 Laurens Klein Breteler 54

160+, Dames

1. Rzc 1 Rzc 1:29.92 1:30.00
Marjon Brinkhorst 66 Yvonne Martens 64
Marie-Jan Brouwers-Rutten 68 Annette de Wit 68

2. Montferland 2 Montferland 1:38.42 1:33.96
Daniela Werdelmann 76 Renate Kuiper-Straub 71
Wilma van Velsen 64 Angela Giezen 83

160+, Gemengd

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:19.54 1:16.53
Renate Buijs 82 Anke Bakker 67
Lammert Vries 62 Ronald Neeleman 62

200+, Heren

1. WS Twente 2 WS Twente 1:23.00 1:18.07
Michiel Rijssemus 74 Frans van Enst 40
Jan Willem Heuten 60 Remco Boerma 74

2. Montferland 2 Montferland 1:53.24 1:41.62
Ronnie Kuiper 68 Jos Jansen 55
Harrie Giezen 57 Tom Korts 68

200+, Dames

1. ESCA Zwemmen 2 ESCA Zwemmen 1:29.02 1:26.62
Karin van der Star-Verhoeven 61 Marleen Malais 63
Cora Smulders 66 Marion Kolkman-Pluim 60

2. WS Twente 1 WS Twente 1:27.72 1:28.09
Ursula Spoelstra-de Groot 72 Antoinette Gilding-Tussaud 50
Evelien Naatje 72 Marijke Kraak-Beckers 60
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GMK2014
Winterswijk, 26-10-2014

Programmanr. 2 25m vlinderslag Masters Open
26-10-2014 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Daphne Meijer Montferland 18.00 199303850 15.94
2. Wieteke Jansen Montferland 16.67 199001750 16.65
3. Kelly Bockting Montferland 16.89 199104050 16.86
4. Daniëlle de Klein Dwf 20.13 199404786 17.49

Masters 20+, Heren

1. Dennis Bosma Montferland 12.54 199403851 12.67
2. Tim de Vrught ESCA Zwemmen 13.45 199306719 13.46
3. Maik Steenkamp Montferland 13.54 199103847 13.91

Masters 25+, Dames

1. Annelette de Vries WS Twente 14.89 198603908 15.14
2. Esther van Maastrigt Montferland 15.58 198802836 15.66
3. Nienke Braakhekke De Berkelduikers 21.88 198900556 S13 22.20

Masters 25+, Heren

1. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 12.76 198903499 12.70
2. Martijn Giezen Montferland 12.62 198500813 12.75

Masters 30+, Dames

1. Elien Vlaskamp Rzc 17.10 198202222 17.83
2. Natasja van de Schaaf De Dinkel 19.01 198202404 18.20
3. Janneke Snellink Neptunus 20.11 198102186 19.76
4. Marloes Rebel WS Twente 20.10 198403474 20.40

Masters 30+, Heren

1. Marcel Reefhuis WS Twente 14.31 198101381 13.98
2. Tim Meijer Montferland 14.68 198102481 14.25

Masters 35+, Dames

1. Yvonne Janssen Rzc 17.00 197600030 14.84
2. Marian Nederlof Dwf 18.00 197600950 16.81
3. Leontien Smaling Rzc 31.16 197701066 27.60
4. Daniela Werdelmann Montferland 28.23 197601040 30.83

Masters 35+, Heren

1. Ewoud Rupert WS Twente 14.29 197801795 14.51

Masters 40+, Dames

1. Andrea Groeneveld De Dinkel 20.50 197200936 20.10
2. Renate Kuiper-Straub Montferland 20.10 197100908 20.20
3. Thea Nikijuluw ESCA Zwemmen 26.00 197101020 23.68
4. Edith Vingerhoeds Neptunus 24.46 197000992 24.36

Masters 40+, Heren

1. Bernd Hendriksen Aqua-Novio '94 13.47 197001491 13.26
2. Edwin Woeltjes ESCA Zwemmen 14.00 197101069 15.25
3. Erwin Snip Neptunus 15.82 197001555 15.70

DIS Frans Boendermaker Rzc 20.00 197101571
VE
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GMK2014
Winterswijk, 26-10-2014

Programmanr. 2, 25m vlinderslag

Masters 45+, Dames

1. Marie-Jan Brouwers-Rutten Rzc 22.00 196800768 19.42
2. Annette de Wit Rzc 19.07 196800846 19.49
3. Denise Leenders ESCA Zwemmen 21.96 196900882 20.80

DIS Janny Schokker ESCA Zwemmen 18.32 196900884
AA

Masters 45+, Heren

1. Jos Wensink WS Twente 14.16 196901719 14.09
2. Bert de Weerd Rzc 14.47 196701283 14.51
3. Wilko Doeleman Montferland 15.80 196500235 15.94
4. Wim Kock Montferland 20.39 196701651 19.80
5. Tony Marinus Montferland 20.00 196501527 20.46

Masters 50+, Dames

1. Wilma van Velsen Montferland 14.76 196400444 15.72
2. Yoka de Vegt- van Dijk ESCA Zwemmen 22.00 196200420 20.44
3. Anja van Schilt ESCA Zwemmen 24.13 196000282 24.86

DIS Maria Alice Marques Viola ESCA Zwemmen 25.79 196100366
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., VI

Masters 50+, Heren

1. Ivo Buchholz WS Twente 13.88 196401165 14.34
2. Geert van Duinhoven Rzc 14.84 196401263 14.89
3. Peter Fölker Aqua-Novio '94 14.91 196401021 15.41
4. Marcel Wesselo ESCA Zwemmen 15.53 196301385 15.48
5. Frank Kraus ESCA Zwemmen 16.40 196001055 17.41
6. Rik van Gasteren AquAmigos 22.13 196401015 21.24

Masters 55+, Dames

1. Simonet Schroot Gay Swim Amsterdam 26.09 195800108 26.17

Masters 55+, Heren

1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 13.73 195700425 13.36

Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 34.00 194400008 33.98

Programmanr. 3 50m rugslag Masters Open
26-10-2014 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Lisette van der Lende WWV Winterswijk 39.02 199204258 38.14
2. Wieteke Jansen Montferland 40.06 199001750 41.17
3. Kelly Bockting Montferland 43.43 199104050 43.85

Masters 25+, Dames

1. Marije Jansen Montferland 33.90 198504088 34.99

Masters 25+, Heren

1. Martijn Giezen Montferland 28.77 198500813 30.16
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GMK2014
Winterswijk, 26-10-2014

Programmanr. 3, 50m rugslag

Masters 30+, Dames

1. Mariëlle Kessenich Rzc 34.64 198200760 35.36
2. Angela Giezen Montferland 38.06 198302796 36.83
3. Tanja Sterenborg WWV Winterswijk 42.27 198301916 39.19
4. Linda van Haren Neptunus 42.79 198001646 42.76

Masters 30+, Heren

1. Marcel Reefhuis WS Twente 31.29 198101381 31.41

Masters 35+, Dames

1. Diane Scholing Het Ravijn 37.43 197701090 37.77

Masters 35+, Heren

1. Jan Gerard Sterrenburg Rzc 31.91 197501349 34.24

Masters 40+, Dames

1. Andrea Groeneveld De Dinkel 47.89 197200936 47.49
2. Mireille Willems ESCA Zwemmen 46.00 197400932 52.48

Masters 40+, Heren

1. Erwin Snip Neptunus 34.34 197001555 36.04

Masters 45+, Dames

1. Rita van der Horst Rzc 38.15 196900260 40.06
2. Marion Broekhuis WS Twente 42.49 196800060 44.32
3. Janny Schokker ESCA Zwemmen 42.76 196900884 44.42
4. Cora Smulders ESCA Zwemmen 48.85 196600668 49.92
5. Milou Kouwijzer Aqua-Novio '94 50.84 196700212 50.63

Masters 45+, Heren

1. Tom Korts Montferland 46.89 196801587 42.12

Masters 50+, Dames

1. Anita Bottger De Berkelduikers 35.53 196300498 35.07
2. Marleen Malais ESCA Zwemmen 50.00 196300542 44.78

Masters 50+, Heren

1. Lammert Vries ESCA Zwemmen 40.00 196200723 40.59
2. Rik van Gasteren AquAmigos 54.90 196401015 49.43

Masters 55+, Dames

1. Pauline van Loon Aqua-Novio '94 49.82 195600098 51.47
2. Simonet Schroot Gay Swim Amsterdam 1:02.67 195800108 1:03.03

Masters 55+, Heren

1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 31.81 195700425 31.47
2. Wim Witjes Aqua-Novio '94 42.29 195800483 39.96

Masters 60+, Dames

1. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 49.95 195000038 50.39
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GMK2014
Winterswijk, 26-10-2014

Programmanr. 3, 50m rugslag

Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 58.00 194400008 57.16

Masters 70+, Heren

1. Frans van Enst WS Twente 37.65 194000011 38.22

Masters 75+, Heren

1. Pieter Scharphorn Neptunus 1:01.72 193800037 1:09.19

Programmanr. 4 100m wisselslag Masters Open
26-10-2014 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Esther Blekkink Schuurman BZC 1:23.98 199302988 1:25.56
2. Lisette van der Lende WWV Winterswijk 1:20.36 199204258 1:26.18
3. Janneke Wynia WS Twente 1:29.68 199005500 1:31.03

Masters 20+, Heren

1. Mike Schel ESCA Zwemmen 1:01.85 199403279 1:03.54
2. John van Heteren Dwf 1:20.43 199305017 1:22.07
3. Danny Vochteloo ZZG de Boskikkers 1:29.31 199207251 1:30.80

Masters 25+, Dames

1. Esther van Maastrigt Montferland 1:15.16 198802836 1:19.81
2. Lisanne Wildekamp Rzc 1:19.54 198804902 1:20.59

AFGEM Marieke van Dodeweerd Rzc 1:18.27 198600896

Masters 25+, Heren

1. Martijn Giezen Montferland 1:04.54 198500813 1:07.31
2. Tijmen Benthem Rzc 1:18.00 198700191 1:16.08

Masters 30+, Dames

1. Mariëlle Kessenich Rzc 1:14.97 198200760 1:17.44
2. Renate Buijs ESCA Zwemmen 1:25.00 198202428 1:19.76

Masters 30+, Heren

1. Tim Meijer Montferland 1:17.43 198102481 1:17.75

Masters 35+, Dames

1. Yvonne Janssen Rzc 1:15.00 197600030 1:15.32
2. Marian Nederlof Dwf 1:21.93 197600950 1:23.15
3. Jule Verschoor-Holland Rzc 1:27.37 197500874 1:26.67
4. Barbara van Beek Aquapoldro 1:27.71 197500032 1:29.48

AFGEM Inez Heideman WS Twente 1:15.45 197500198

Masters 35+, Heren

1. Ewoud Rupert WS Twente 1:07.75 197801795 1:07.85
2. Jan Gerard Sterrenburg Rzc 1:08.36 197501349 1:09.74

Masters 40+, Dames

1. Wilma Heesbeen Aqua-Novio '94 1:24.04 197200240 1:23.74
2. Ursula Spoelstra-de Groot WS Twente 1:39.62 197200952 1:37.13
3. Evelien Naatje WS Twente 1:35.00 197200838 1:43.66
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GMK2014
Winterswijk, 26-10-2014

Programmanr. 4, 100m wisselslag

Masters 45+, Dames

1. Rita van der Horst Rzc 1:21.58 196900260 1:23.73

Masters 45+, Heren

1. Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio '94 1:16.29 196501027 1:16.85
2. Wilko Doeleman Montferland 1:20.00 196500235 1:21.46
3. Jan de Lange WS Twente 1:25.10 196501273 1:25.10

Masters 50+, Dames

1. Marijke Kraak-Beckers WS Twente 1:26.78 196000240 1:27.04
2. Karin van der Star-Verhoeven ESCA Zwemmen 1:20.00 196100382 1:27.64
3. Yvonne Martens Rzc 1:50.32 196400520 1:48.51

Masters 50+, Heren

1. Geert van Duinhoven Rzc 1:13.07 196401263 1:16.10
2. Ronald Neeleman ESCA Zwemmen 1:22.63 196201067 1:24.41
3. Jan Willem Heuten WS Twente 1:24.73 196000883 1:27.03
4. Rob Segers Aqua-Novio '94 1:40.27 196100971 1:35.86

Masters 55+, Heren

1. Wim Witjes Aqua-Novio '94 1:24.39 195800483 1:25.77

Masters 60+, Dames

1. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 1:51.38 195000038 2:00.44

Masters 60+, Heren

1. Laurens Klein Breteler WWV Winterswijk 1:32.16 195400109 1:26.18
2. Hans Jacobs Aqua-Novio '94 1:37.50 195200297 1:26.29

Masters 70+, Heren

1. Frans van Enst WS Twente 1:30.04 194000011 1:36.70

Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 2:00.00 193700021 1:59.87

Programmanr. 5 Verduiken Masters Open
26-10-2014 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Daniëlle de Klein Dwf NT 199404786 10.50
2. Kelly Bockting Montferland NT 199104050 11.50
3. Wieteke Jansen Montferland NT 199001750 11.90
4. Daphne Meijer Montferland NT 199303850 12.00

Masters 20+, Heren

1. Maik Steenkamp Montferland NT 199103847 15.00

Masters 25+, Dames

1. Marije Jansen Montferland 1:14.80 198504088 14.60
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GMK2014
Winterswijk, 26-10-2014

Programmanr. 5, Verduiken

Masters 25+, Heren

1. Martijn Giezen Montferland NT 198500813 14.50

Masters 30+, Dames

1. Marloes Rebel WS Twente NT 198403474 12.30
2. Natasja van de Schaaf De Dinkel NT 198202404 13.70
3. Angela Giezen Montferland NT 198302796 13.90

Masters 35+, Dames

1. Leontien Smaling Rzc 4:10.50 197701066 10.30
2. Marian Nederlof Dwf NT 197600950 12.10

Masters 40+, Heren

1. Arjan Arendsen Montferland NT 197401415 11.60
2. Remco Boerma WS Twente NT 197401427 12.00

Masters 45+, Dames

1. Anke Bakker ESCA Zwemmen NT 196700648 11.70
2. Milou Kouwijzer Aqua-Novio '94 NT 196700212 13.70

Masters 45+, Heren

1. Ronnie Kuiper Montferland NT 196801557 9.80
2. Wim Kock Montferland NT 196701651 10.60

Masters 50+, Heren

1. Ronald Neeleman ESCA Zwemmen NT 196201067 12.80
2. Lammert Vries ESCA Zwemmen 3:11.90 196200723 13.00
3. Jan Lammers WWV Winterswijk 2:12.00 196000783 13.20

Masters 55+, Heren

1. Jos Jansen Montferland NT 195500435 9.80
2. Wim Witjes Aqua-Novio '94 NT 195800483 10.60

Masters 65+, Dames

1. Anna de Weert Gay Swim Amsterdam NT 194900020 8.80

Masters 65+, Heren

1. Frans Gielen Neptunus NT 194800177 9.70

Programmanr. 6 25m vrije slag Masters Open
26-10-2014 - 15:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Wieteke Jansen Montferland 15.28 199001750 15.01
2. Daniëlle de Klein Dwf 16.00 199404786 15.70
3. Kelly Bockting Montferland 15.70 199104050 16.60
4. Annemarie Roos Montferland 20.00 199407482 19.01

Masters 20+, Heren

1. Bram Meijlis ESCA Zwemmen 12.00 199401967 12.07
2. Dennis Bosma Montferland 13.00 199403851 12.16
3. Maik Steenkamp Montferland 13.28 199103847 13.16
4. John van Heteren Dwf 16.00 199305017 15.02
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GMK2014
Winterswijk, 26-10-2014

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 25+, Dames

1. Marije Jansen Montferland 13.68 198504088 12.93
2. Annelette de Vries WS Twente 13.48 198603908 13.49
3. Esther van Maastrigt Montferland 14.74 198802836 15.29
4. Jenny van Maastrigt Montferland 20.00 198706202 16.82

Masters 25+, Heren

1. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 12.00 198903499 12.00

Masters 30+, Dames

1. Janneke Snellink Neptunus 15.95 198102186 15.60
2. Marloes Rebel WS Twente 18.00 198403474 17.60

Masters 35+, Dames

1. Daniela Werdelmann Montferland 20.33 197601040 20.45
2. Leontien Smaling Rzc 20.87 197701066 21.29

Masters 35+, Heren

1. Bas Klein Goldewijk WWV Winterswijk 14.89 197601575 14.10
2. Alef van Brakel Rzc 14.74 197801815 15.51

Masters 40+, Dames

1. Thea Nikijuluw ESCA Zwemmen 20.00 197101020 18.31
2. Renate Kuiper-Straub Montferland 20.57 197100908 20.96

Masters 40+, Heren

1. Bernd Hendriksen Aqua-Novio '94 12.54 197001491 12.37
2. Michiel Rijssemus WS Twente 14.00 197401455 13.39
3. Edwin Woeltjes ESCA Zwemmen 14.00 197101069 13.68
4. Roland Bongers Rzc 14.00 197201567 15.14
5. Arjan Arendsen Montferland 17.13 197401415 16.82
6. Remco Boerma WS Twente 16.45 197401427 16.97
7. Frans Boendermaker Rzc 16.32 197101571 16.98
8. Kees-Sjeng van Roosmalen Rzc 18.08 197401425 17.41

DIS Erwin Snip Neptunus 13.70 197001555
AA

Masters 45+, Dames

1. Marie-Jan Brouwers-Rutten Rzc 16.15 196800768 15.87
2. Janny Schokker ESCA Zwemmen 16.29 196900884 16.39
3. Marjon Brinkhorst Rzc 20.14 196600662 18.92

Masters 45+, Heren

1. Wilko Doeleman Montferland 14.49 196500235 14.79
2. Marco Brouwers Rzc 16.00 196501579 15.59
3. Wim Kock Montferland 16.07 196701651 16.48
4. Tony Marinus Montferland 17.70 196501527 17.04
5. Ronnie Kuiper Montferland 19.23 196801557 18.48

Masters 50+, Dames

1. Wilma van Velsen Montferland 14.04 196400444 14.43
2. Yoka de Vegt- van Dijk ESCA Zwemmen 17.00 196200420 17.53
3. Yvonne Martens Rzc 20.00 196400520 18.15
4. Anja van Schilt ESCA Zwemmen 19.66 196000282 19.64
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GMK2014
Winterswijk, 26-10-2014

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 50+, Heren

1. Ivo Buchholz WS Twente 13.10 196401165 13.13
2. Peter Fölker Aqua-Novio '94 13.25 196401021 13.30
3. Jan Lammers WWV Winterswijk 13.86 196000783 14.49
4. Bert Timpert WWV Winterswijk 15.56 196100933 15.60
5. Frank Kraus ESCA Zwemmen 15.73 196001055 15.94
6. Arjan Beumer Rzc 16.77 196301305 16.72

Masters 55+, Dames

1. Simonet Schroot Gay Swim Amsterdam 25.70 195800108 24.89

Masters 55+, Heren

1. Jacques Schuiling ESCA Zwemmen 14.20 195800391 14.58
2. Jos Jansen Montferland 17.70 195500435 18.30
3. Harrie Giezen Montferland 36.70 195700561 40.65

Masters 60+, Dames

1. Coby Geurts WWV Winterswijk 22.56 195300070 24.77
AFGEM Wilma Kuster Montferland 28.48 195100068

Masters 60+, Heren

1. Hugo Staudt WS Twente 17.00 195300253 15.14

Masters 65+, Dames

1. Gonny Crowe ESCA Zwemmen 18.04 194700032 18.32
2. Anna de Weert Gay Swim Amsterdam 23.45 194900020 28.64

Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 26.00 194400008 25.60

Masters 80+, Dames

1. Bertha van Schriek - Giezen Montferland 50.00 193300002 1:27.11

Masters 75+, Heren

1. Pieter Scharphorn Neptunus 22.90 193800037 25.69

Programmanr. 7 4 x 25m wisselslag Masters Open
26-10-2014 - 15:53 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

80+, Heren

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 55.00 54.26
Bram Meijlis 94 Mike Schel 94
Sander de Vrught 89 Tim de Vrught 93

100+, Gemengd

1. Montferland 1 Montferland 1:05.17 1:11.71
Tony Marinus 65 Kelly Bockting 91
Dennis Bosma 94 Wieteke Jansen 90

120+, Heren

1. Rzc 1 Rzc 1:12.00 1:13.52
Alef van Brakel 78 Tijmen Benthem 87
Frans Boendermaker 71 Marco Brouwers 65
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Programmanr. 7, 4 x 25m wisselslag

120+, Dames

1. Montferland 1 Montferland 1:03.83 1:03.18
Angela Giezen 83 Wilma van Velsen 64
Esther van Maastrigt 88 Marije Jansen 85

2. Rzc 1 Rzc 1:08.06 1:09.19
Jule Verschoor-Holland 75 Lisanne Wildekamp 88
Yvonne Janssen 76 Elien Vlaskamp 82

3. WS Twente 2 WS Twente 1:07.64 1:10.24
Annelette de Vries 86 Marijke Kraak-Beckers 60
Janneke Wynia 90 Marion Broekhuis 68

120+, Gemengd

1. Wwv 1 WWV Winterswijk 1:10.40 1:07.94
Lisette van der Lende 92 Laurens Klein Breteler 54
Marije Onnink 91 Jan Lammers 60

2. Montferland 2 Montferland 1:27.52 1:21.35
Annemarie Roos 94 Wim Kock 67
Jenny van Maastrigt 87 Arjan Arendsen 74

160+, Heren

1. WS Twente 1 WS Twente 1:00.92 1:00.77
Ivo Buchholz 64 Jos Wensink 69
Ewoud Rupert 78 Hugo Staudt 53

DIS Rzc 2 Rzc 1:12.00
AF

Jan Gerard Sterrenburg 75 Roland Bongers 72
Kees-Sjeng van Roosmalen 74 Arjan Beumer 63

160+, Dames

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:24.89 1:21.02
Ellis de Kok-Leenders 72 Renate Buijs 82
Maria Alice Marques Viola 61 Denise Leenders 69

160+, Gemengd

1. Rzc 1 Rzc 1:09.73 1:02.20
Mariëlle Kessenich 82 Bert de Weerd 67
Geert van Duinhoven 64 Rita van der Horst 69

2. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:20.66 1:13.82
Mireille Willems 74 Janny Schokker 69
Edwin Woeltjes 71 Jacques Schuiling 58

3. Neptunus 1 Neptunus 1:21.16 1:24.67
Erwin Snip 70 Janneke Snellink 81
Linda van Haren 80 Frans Gielen 48

200+, Heren

1. Aqua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 1:15.00 1:08.13
Peter Fölker 64 Fons van Bindsbergen 58
Rob Segers 61 Hans Jacobs 52

200+, Dames

1. ESCA Zwemmen 2 ESCA Zwemmen 1:20.10 1:21.54
Cora Smulders 66 Karin van der Star-Verhoeven 61
Marion Kolkman-Pluim 60 Marleen Malais 63

200+, Gemengd

1. ESCA Zwemmen 3 ESCA Zwemmen 1:12.53 1:14.20
Durand Lammers 60 Marcel Wesselo 63
Yoka de Vegt- van Dijk 62 Thea Nikijuluw 71

2. ESCA Zwemmen 2 ESCA Zwemmen 1:22.28 1:16.45
Lammert Vries 62 Ronald Neeleman 62
Anja van Schilt 60 Gonny Crowe 47
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Programmanr. 7, 4 x 25m wisselslag

200+, Dames

1. ESCA Zwemmen 2 ESCA Zwemmen 1:20.10 1:21.54
Cora Smulders 66 Karin van der Star-Verhoeven 61
Marion Kolkman-Pluim 60 Marleen Malais 63

BM Wwv 2 WWV Winterswijk 1:20.00 1:20.13
Bas Klein Goldewijk 76 Coby Geurts 53
Bert Timpert 61 Esther Blekkink 93

Programmanr. 8 25m rugslag Masters Open
26-10-2014 - 16:01 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Wieteke Jansen Montferland 19.00 199001750 18.77
2. Daniëlle de Klein Dwf 20.00 199404786 19.48
3. Annemarie Roos Montferland 22.00 199407482 23.83

Masters 20+, Heren

1. Maik Steenkamp Montferland 16.00 199103847 16.40

Masters 25+, Dames

1. Marije Jansen Montferland 16.76 198504088 16.91
2. Esther van Maastrigt Montferland 16.83 198802836 17.04
3. Jenny van Maastrigt Montferland 25.00 198706202 23.07

Masters 25+, Heren

1. Martijn Giezen Montferland 13.55 198500813 14.23

Masters 30+, Dames

1. Janneke Snellink Neptunus 19.36 198102186 19.69
2. Natasja van de Schaaf De Dinkel 19.64 198202404 19.80
3. Marloes Rebel WS Twente 22.00 198403474 21.72

Masters 30+, Heren

1. Marcel Reefhuis WS Twente 15.06 198101381 14.78

Masters 35+, Dames

1. Marian Nederlof Dwf 20.00 197600950 19.55
2. Daniela Werdelmann Montferland 30.05 197601040 30.11

Masters 40+, Dames

1. Edith Vingerhoeds Neptunus 24.75 197000992 27.15

Masters 40+, Heren

1. Erwin Snip Neptunus 17.05 197001555 16.33

Masters 45+, Dames

1. Janny Schokker ESCA Zwemmen 19.20 196900884 19.57
2. Annette de Wit Rzc 21.07 196800846 20.92
3. Marie-Jan Brouwers-Rutten Rzc 20.94 196800768 20.95
4. Anke Bakker ESCA Zwemmen 20.23 196700648 21.44
5. Cora Smulders ESCA Zwemmen 23.02 196600668 23.14
6. Marjon Brinkhorst Rzc 24.08 196600662 23.86
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Programmanr. 8, 25m rugslag

Masters 45+, Heren

1. Wilko Doeleman Montferland 18.00 196500235 17.66
2. Wim Kock Montferland 21.07 196701651 20.09

Masters 50+, Dames

1. Wilma van Velsen Montferland 17.16 196400444 17.93
2. Anja van Schilt ESCA Zwemmen 24.36 196000282 24.68

Masters 50+, Heren

1. Geert van Duinhoven Rzc 17.26 196401263 16.92
2. Lammert Vries ESCA Zwemmen 18.54 196200723 19.26
3. Rik van Gasteren AquAmigos 22.61 196401015 22.06

Masters 55+, Dames

1. Simonet Schroot Gay Swim Amsterdam 26.90 195800108 28.72

Masters 55+, Heren

1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 14.83 195700425 14.63
2. Jacques Schuiling ESCA Zwemmen 21.00 195800391 18.21
3. Harrie Giezen Montferland 33.01 195700561 31.28

Masters 60+, Dames

1. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 21.85 195000038 23.54
AFGEM Wilma Kuster Montferland 33.01 195100068

Masters 65+, Dames

1. Anna de Weert Gay Swim Amsterdam 32.96 194900020 33.86

Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 26.00 194400008 26.34

Masters 75+, Heren

1. Pieter Scharphorn Neptunus 28.33 193800037 30.46

Programmanr. 9 50m schoolslag Masters Open
26-10-2014 - 16:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Marije Onnink WWV Winterswijk 44.50 199102344 38.19
2. Daphne Meijer Montferland 42.51 199303850 42.51
3. Janneke Wynia WS Twente 44.20 199005500 45.43

Masters 20+, Heren

1. Tim de Vrught ESCA Zwemmen 34.48 199306719 34.48
2. Maik Steenkamp Montferland 32.67 199103847 36.70
3. Danny Vochteloo ZZG de Boskikkers 42.48 199207251 43.20

Masters 25+, Dames

1. Esther van Maastrigt Montferland 36.06 198802836 37.84
2. Lisanne Wildekamp Rzc 41.70 198804902 41.84
3. Jenny van Maastrigt Montferland 55.00 198706202 47.17
4. Nienke Braakhekke De Berkelduikers 46.85 198900556 SB13 49.38

AFGEM Marieke van Dodeweerd Rzc 37.45 198600896
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Programmanr. 9, 50m schoolslag

Masters 25+, Heren

1. Tijmen Benthem Rzc 39.00 198700191 39.26

Masters 30+, Dames

1. Angela Giezen Montferland 42.51 198302796 41.89
2. Elien Vlaskamp Rzc 43.01 198202222 44.06
3. Linda van Haren Neptunus 49.48 198001646 48.51

Masters 35+, Dames

1. Yvonne Janssen Rzc 38.00 197600030 38.38
2. Diane Scholing Het Ravijn 42.02 197701090 42.83
3. Barbara van Beek Aquapoldro 43.35 197500032 45.26
4. Jule Verschoor-Holland Rzc 45.36 197500874 45.60
5. Willemien Ekkelkamp De Dinkel 49.01 197801304 49.15

AFGEM Inez Heideman WS Twente 39.22 197500198

Masters 35+, Heren

1. Ewoud Rupert WS Twente 33.39 197801795 33.76
DIS Alef van Brakel Rzc 41.95 197801815

SL

Masters 40+, Dames

1. Ursula Spoelstra-de Groot WS Twente 46.86 197200952 47.34
2. Evelien Naatje WS Twente 48.00 197200838 49.07
3. Ellis de Kok-Leenders ESCA Zwemmen 48.76 197200880 49.31
4. Mireille Willems ESCA Zwemmen 52.02 197400932 53.52
5. Edith Vingerhoeds Neptunus 59.76 197000992 57.50

Masters 40+, Heren

1. Michiel Rijssemus WS Twente 42.00 197401455 35.61
2. Bernd Hendriksen Aqua-Novio '94 35.95 197001491 35.88
3. Frans Boendermaker Rzc 42.39 197101571 42.84
4. Roland Bongers Rzc 40.00 197201567 45.56
5. Kees-Sjeng van Roosmalen Rzc 43.00 197401425 52.92

DIS Remco Boerma WS Twente 49.88 197401427
SA

Masters 45+, Dames

1. Marion Broekhuis WS Twente 46.02 196800060 45.37
2. Denise Leenders ESCA Zwemmen 51.02 196900882 52.41
3. Marjon Brinkhorst Rzc 48.00 196600662 56.95
4. Marleen Robbers ESCA Zwemmen 55.86 196600666 57.02

Masters 45+, Heren

1. Jos Wensink WS Twente 39.26 196901719 37.00
2. Bert de Weerd Rzc 35.36 196701283 37.13
3. Jan de Lange WS Twente 41.20 196501273 41.63
4. Wilko Doeleman Montferland 45.00 196500235 44.30
5. Wim Kock Montferland 44.52 196701651 45.96
6. Tony Marinus Montferland 47.43 196501527 46.70
7. Ronnie Kuiper Montferland 54.22 196801557 46.92

Masters 50+, Dames

1. Anita Bottger De Berkelduikers 42.40 196300498 42.07
2. Marijke Kraak-Beckers WS Twente 44.48 196000240 44.85
3. Yoka de Vegt- van Dijk ESCA Zwemmen 44.09 196200420 46.57
4. Yvonne Martens Rzc 49.17 196400520 49.92
5. Marion Kolkman-Pluim ESCA Zwemmen 50.02 196000330 51.06
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Programmanr. 9, 50m schoolslag

Masters 50+, Heren

1. Geert van Duinhoven Rzc 36.53 196401263 36.60
2. Peter Fölker Aqua-Novio '94 36.70 196401021 37.63
3. Durand Lammers ESCA Zwemmen 39.16 196001071 38.98
4. Ronald Neeleman ESCA Zwemmen 41.25 196201067 42.04
5. Lammert Vries ESCA Zwemmen 41.94 196200723 42.46
6. Jan Willem Heuten WS Twente 41.82 196000883 42.63
7. Rob Segers Aqua-Novio '94 43.62 196100971 43.07
8. Arjan Beumer Rzc 43.99 196301305 44.13
9. Rik van Gasteren AquAmigos 52.77 196401015 50.84

DIS Marcel Wesselo ESCA Zwemmen 37.28 196301385
AA

Masters 55+, Dames

1. Simonet Schroot Gay Swim Amsterdam 1:01.65 195800108 1:01.15

Masters 55+, Heren

1. Wim Witjes Aqua-Novio '94 44.00 195800483 44.81
2. Jos Jansen Montferland 51.73 195500435 52.16

Masters 60+, Dames

1. Coby Geurts WWV Winterswijk 57.93 195300070 57.52

Masters 60+, Heren

1. Laurens Klein Breteler WWV Winterswijk 39.36 195400109 39.91
2. Hugo Staudt WS Twente 45.35 195300253 47.36

Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 1:00.36 193700021 54.48
2. Pieter Scharphorn Neptunus 1:03.45 193800037 1:14.99

Programmanr. 10 25m Onderwater Masters Open
26-10-2014 - 16:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Wieteke Jansen Montferland 16.00 199001750 19.11

Masters 20+, Heren

1. Mike Schel ESCA Zwemmen 16.00 199403279 13.89
2. Dennis Bosma Montferland 14.00 199403851 14.99
3. Maik Steenkamp Montferland 14.00 199103847 15.88

Masters 25+, Dames

1. Marije Jansen Montferland 14.00 198504088 16.39

Masters 25+, Heren

1. Martijn Giezen Montferland 14.00 198500813 14.57

Masters 30+, Heren

1. Tim Meijer Montferland 16.00 198102481 17.51
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Programmanr. 10, 25m Onderwater

Masters 40+, Dames

1. Mireille Willems ESCA Zwemmen 30.00 197400932 22.86

Masters 40+, Heren

1. Remco Boerma WS Twente NT 197401427 21.27

Masters 45+, Dames

1. Anke Bakker ESCA Zwemmen 23.00 196700648 24.70

Masters 50+, Dames

1. Wilma van Velsen Montferland 14.00 196400444 18.18

Masters 50+, Heren

1. Jan Lammers WWV Winterswijk 17.73 196000783 19.51
DIS Lammert Vries ESCA Zwemmen 19.07 196200723

Masters 55+, Heren

DIS Wim Witjes Aqua-Novio '94 NT 195800483

Masters 65+, Dames

1. Gonny Crowe ESCA Zwemmen 29.56 194700032 30.55
DIS Anna de Weert Gay Swim Amsterdam NT 194900020

Masters 65+, Heren

1. Frans Gielen Neptunus NT 194800177 28.99

Programmanr. 11 4 x 25m schoolslag Masters Open
26-10-2014 - 16:27 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

80+, Heren

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:00.00 1:01.60
Mike Schel 94 Sander de Vrught 89
Tim de Vrught 93 Bram Meijlis 94

120+, Heren

1. Rzc 1 Rzc 1:15.95 1:17.71
Tijmen Benthem 87 Alef van Brakel 78
Kees-Sjeng van Roosmalen 74 Frans Boendermaker 71

120+, Dames

1. Rzc 1 Rzc 1:12.00 1:14.63
Lisanne Wildekamp 88 Mariëlle Kessenich 82
Rita van der Horst 69 Yvonne Janssen 76

2. WS Twente 2 WS Twente 1:30.05 1:28.33
Janneke Wynia 90 Marloes Rebel 84
Ursula Spoelstra-de Groot 72 Evelien Naatje 72

120+, Gemengd

1. Wwv 1 WWV Winterswijk 1:16.34 1:15.26
Marije Onnink 91 Lisette van der Lende 92
Jan Lammers 60 Laurens Klein Breteler 54
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Programmanr. 11, 4 x 25m schoolslag

160+, Heren

1. WS Twente 1 WS Twente 1:16.07 1:12.14
Michiel Rijssemus 74 Jos Wensink 69
Jan de Lange 65 Remco Boerma 74

160+, Dames

1. WS Twente 3 WS Twente 1:26.87 1:28.90
Marion Broekhuis 68 Marijke Kraak-Beckers 60
Antoinette Gilding-Tussaud 50 Annelette de Vries 86

2. Rzc 2 Rzc 1:41.57 1:40.95
Yvonne Martens 64 Marie-Jan Brouwers-Rutten 68
Leontien Smaling 77 Marjon Brinkhorst 66

160+, Gemengd

1. Rzc 1 Rzc 1:18.00 1:21.54
Roland Bongers 72 Arjan Beumer 63
Elien Vlaskamp 82 Jule Verschoor-Holland 75

2. Montferland 1 Montferland 1:30.40 1:24.44
Wilko Doeleman 65 Renate Kuiper-Straub 71
Daphne Meijer 93 Tony Marinus 65

3. Neptunus 1 Neptunus 1:25.38 1:33.06
Edith Vingerhoeds 70 Janneke Snellink 81
Erwin Snip 70 Frans Gielen 48

DIS ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:31.83
SR

Maria Alice Marques Viola 61 Mireille Willems 74
Lammert Vries 62 Edwin Woeltjes 71

200+, Heren

1. Aqua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 1:12.50 1:12.05
Peter Fölker 64 Albert Boonstra 57
Hans Jacobs 52 Rob Segers 61

200+, Dames

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:35.39 1:35.87
Gonny Crowe 47 Denise Leenders 69
Anja van Schilt 60 Ellis de Kok-Leenders 72

200+, Gemengd

DIS ESCA Zwemmen 2 ESCA Zwemmen 1:21.22
AA

Marleen Robbers 66 Yoka de Vegt- van Dijk 62
Durand Lammers 60 Marcel Wesselo 63

DIS Montferland 2 Montferland 2:25.44
SA

Bertha van Schriek - Giezen 33 Annemarie Roos 94
Harrie Giezen 57 Jos Jansen 55

Programmanr. 12 4 x 25m vlinderslag Masters Open
26-10-2014 - 16:48 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

80+, Heren

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 51.51 52.19
Sander de Vrught 89 Bram Meijlis 94
Tim de Vrught 93 Mike Schel 94
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Programmanr. 12, 4 x 25m vlinderslag

80+, Gemengd

1. Montferland 1 Montferland 1:02.97 59.84
Dennis Bosma 94 Daphne Meijer 93
Kelly Bockting 91 Maik Steenkamp 91

120+, Dames

1. Rzc 1 Rzc 1:02.83 1:08.28
Yvonne Janssen 76 Annette de Wit 68
Elien Vlaskamp 82 Lisanne Wildekamp 88

2. Montferland 1 Montferland 1:19.76 1:22.08
Renate Kuiper-Straub 71 Daniela Werdelmann 76
Wilma van Velsen 64 Wieteke Jansen 90

120+, Gemengd

1. WS Twente 1 WS Twente 59.20 1:02.10
Annelette de Vries 86 Janneke Wynia 90
Marcel Reefhuis 81 Ivo Buchholz 64

160+, Heren

1. Rzc 1 Rzc 1:01.02 58.43
Bert de Weerd 67 Jan Gerard Sterrenburg 75
Geert van Duinhoven 64 Tijmen Benthem 87

160+, Gemengd

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:15.76 1:09.32
Renate Buijs 82 Anke Bakker 67
Edwin Woeltjes 71 Ronald Neeleman 62

2. WS Twente 2 WS Twente 1:10.93 1:09.52
Jan de Lange 65 Jan Willem Heuten 60
Marloes Rebel 84 Marijke Kraak-Beckers 60

200+, Heren

1. Aqua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 1:12.00 1:07.49
Fons van Bindsbergen 58 Albert Boonstra 57
Rob Segers 61 Hans Jacobs 52

200+, Gemengd

1. ESCA Zwemmen 2 ESCA Zwemmen 1:08.53 1:15.26
Karin van der Star-Verhoeven 61 Cora Smulders 66
Frank Kraus 60 Marcel Wesselo 63

Programmanr. 13 50m vrije slag Masters Open
26-10-2014 - 16:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Marije Onnink WWV Winterswijk 30.92 199102344 30.88
2. Esther Blekkink Schuurman BZC 31.29 199302988 31.59
3. Wieteke Jansen Montferland 33.11 199001750 32.93
4. Daphne Meijer Montferland 33.43 199303850 33.77
5. Kelly Bockting Montferland 33.91 199104050 35.25

Masters 20+, Heren

1. Bram Meijlis ESCA Zwemmen 25.26 199401967 26.56
2. Tim de Vrught ESCA Zwemmen 26.45 199306719 27.03
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Programmanr. 13, 50m vrije slag

Masters 25+, Dames

1. Lisanne Wildekamp Rzc 33.29 198804902 33.06
2. Jenny van Maastrigt Montferland 45.00 198706202 37.96

AFGEM Marieke van Dodeweerd Rzc 30.46 198600896

Masters 25+, Heren

1. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 25.00 198903499 25.79
2. Tijmen Benthem Rzc 30.00 198700191 30.36

Masters 30+, Dames

1. Mariëlle Kessenich Rzc 29.64 198200760 29.94
2. Tanja Sterenborg WWV Winterswijk 32.89 198301916 31.92
3. Angela Giezen Montferland 34.89 198302796 32.86
4. Natasja van de Schaaf De Dinkel 36.51 198202404 35.70

Masters 35+, Dames

1. Diane Scholing Het Ravijn 32.13 197701090 33.37
2. Jule Verschoor-Holland Rzc 33.76 197500874 34.67

AFGEM Inez Heideman WS Twente 29.52 197500198

Masters 35+, Heren

1. Ewoud Rupert WS Twente 26.46 197801795 26.76
2. Alef van Brakel Rzc 35.33 197801815 34.52

Masters 40+, Dames

1. Wilma Heesbeen Aqua-Novio '94 31.63 197200240 31.50
2. Andrea Groeneveld De Dinkel 39.97 197200936 39.54
3. Edith Vingerhoeds Neptunus 50.23 197000992 52.24

Masters 40+, Heren

1. Bernd Hendriksen Aqua-Novio '94 27.78 197001491 27.95
2. Michiel Rijssemus WS Twente 31.00 197401455 29.45
3. Erwin Snip Neptunus 29.52 197001555 29.62
4. Roland Bongers Rzc 32.00 197201567 34.76
5. Frans Boendermaker Rzc 37.46 197101571 36.76
6. Remco Boerma WS Twente 37.06 197401427 40.83
7. Kees-Sjeng van Roosmalen Rzc 42.23 197401425 43.01

Masters 45+, Dames

1. Rita van der Horst Rzc 30.46 196900260 31.22
2. Marion Broekhuis WS Twente 32.28 196800060 32.95
3. Janny Schokker ESCA Zwemmen 36.54 196900884 36.15
4. Marie-Jan Brouwers-Rutten Rzc 42.00 196800768 37.79
5. Anke Bakker ESCA Zwemmen 39.00 196700648 38.30
6. Denise Leenders ESCA Zwemmen 38.75 196900882 39.30
7. Annette de Wit Rzc 37.93 196800846 39.67
8. Cora Smulders ESCA Zwemmen 40.61 196600668 41.23
9. Marleen Robbers ESCA Zwemmen 48.79 196600666 51.16

Masters 45+, Heren

1. Bert de Weerd Rzc 26.80 196701283 27.99
2. Wilko Doeleman Montferland 30.00 196500235 32.73
3. Tom Korts Montferland 34.98 196801587 33.44
4. Jan de Lange WS Twente 34.29 196501273 34.66
5. Wim Kock Montferland 35.42 196701651 35.51
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Programmanr. 13, 50m vrije slag

Masters 50+, Dames

1. Anita Bottger De Berkelduikers 30.66 196300498 30.51
2. Yoka de Vegt- van Dijk ESCA Zwemmen 37.85 196200420 39.12
3. Marleen Malais ESCA Zwemmen 41.00 196300542 40.81
4. Marion Kolkman-Pluim ESCA Zwemmen 42.46 196000330 43.01
5. Yvonne Martens Rzc 45.20 196400520 44.76

Masters 50+, Heren

1. Ivo Buchholz WS Twente 29.04 196401165 28.93
2. Peter Fölker Aqua-Novio '94 28.92 196401021 29.65
3. Jan Lammers WWV Winterswijk 31.73 196000783 32.06
4. Ronald Neeleman ESCA Zwemmen 31.51 196201067 32.72
5. Frank Kraus ESCA Zwemmen 35.70 196001055 37.84
6. Arjan Beumer Rzc 37.93 196301305 38.26

Masters 55+, Dames

1. Pauline van Loon Aqua-Novio '94 43.59 195600098 43.36

Masters 55+, Heren

1. Wim Witjes Aqua-Novio '94 34.57 195800483 32.42
2. Jos Jansen Montferland 41.45 195500435 41.18

Masters 60+, Heren

1. Laurens Klein Breteler WWV Winterswijk 31.53 195400109 32.89
2. Hugo Staudt WS Twente 35.74 195300253 33.72

Masters 65+, Dames

1. Gonny Crowe ESCA Zwemmen 42.86 194700032 43.79

Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 58.00 194400008 59.20

Masters 70+, Heren

1. Frans van Enst WS Twente 33.44 194000011 34.84

Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 41.26 193700021 43.13
2. Pieter Scharphorn Neptunus 54.82 193800037 1:03.66

Programmanr. 14 25m Achteruit Masters Open
26-10-2014 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Wieteke Jansen Montferland 26.00 199001750 30.26

Masters 20+, Heren

1. Dennis Bosma Montferland 23.00 199403851 21.30
2. Maik Steenkamp Montferland 28.00 199103847 28.84

Masters 25+, Dames

1. Marije Jansen Montferland 25.57 198504088 25.49



Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to WWV 26-10-2014 18:01 - pagina 20

GMK2014
Winterswijk, 26-10-2014

Programmanr. 14, 25m Achteruit

Masters 30+, Dames

1. Marloes Rebel WS Twente NT 198403474 43.49

Masters 35+, Dames

1. Marian Nederlof Dwf NT 197600950 43.43

Masters 40+, Dames

1. Mireille Willems ESCA Zwemmen 54.31 197400932 43.33

Masters 45+, Dames

1. Anke Bakker ESCA Zwemmen 31.00 196700648 34.14
2. Milou Kouwijzer Aqua-Novio '94 NT 196700212 34.22
3. Janny Schokker ESCA Zwemmen 32.00 196900884 36.47

Masters 45+, Heren

1. Tony Marinus Montferland 40.70 196501527 39.88

Masters 50+, Dames

1. Wilma van Velsen Montferland 26.00 196400444 29.34
2. Maria Alice Marques Viola ESCA Zwemmen 55.00 196100366 58.76

Masters 50+, Heren

1. Lammert Vries ESCA Zwemmen 29.95 196200723 31.42

Masters 65+, Heren

1. Frans Gielen Neptunus NT 194800177 1:14.84

Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 45.00 194400008 52.08

Programmanr. 15 50m vlinderslag Masters Open
26-10-2014 - 17:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Lisette van der Lende WWV Winterswijk 36.43 199204258 37.63
2. Esther Blekkink Schuurman BZC 35.60 199302988 38.65
3. Kelly Bockting Montferland 37.81 199104050 38.83
4. Janneke Wynia WS Twente 43.48 199005500 43.74

Masters 20+, Heren

1. Tim de Vrught ESCA Zwemmen 28.86 199306719 30.35
2. Danny Vochteloo ZZG de Boskikkers 43.44 199207251 41.10

Masters 25+, Dames

1. Esther van Maastrigt Montferland 33.82 198802836 34.57
DIS Annelette de Vries WS Twente 32.50 198603908

VD
AFGEM Marieke van Dodeweerd Rzc 33.99 198600896
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Programmanr. 15, 50m vlinderslag

Masters 25+, Heren

1. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 27.85 198903499 29.32
2. Martijn Giezen Montferland 29.26 198500813 29.41
3. Tijmen Benthem Rzc 35.00 198700191 33.50

Masters 30+, Dames

1. Mariëlle Kessenich Rzc 32.83 198200760 33.09
2. Angela Giezen Montferland 38.16 198302796 39.21
3. Elien Vlaskamp Rzc 37.39 198202222 39.80
4. Linda van Haren Neptunus 41.89 198001646 42.18

Masters 30+, Heren

1. Marcel Reefhuis WS Twente 30.36 198101381 30.93
2. Tim Meijer Montferland 31.96 198102481 32.29

Masters 35+, Dames

1. Diane Scholing Het Ravijn 34.28 197701090 35.01

Masters 35+, Heren

1. Jan Gerard Sterrenburg Rzc 32.44 197501349 32.81

Masters 45+, Dames

1. Annette de Wit Rzc 42.36 196800846 44.09

Masters 45+, Heren

1. Jos Wensink WS Twente 30.87 196901719 31.37
2. Bert de Weerd Rzc 32.32 196701283 33.91
3. Jan de Lange WS Twente 36.95 196501273 38.96
4. Wilko Doeleman Montferland 35.00 196500235 41.95

Masters 50+, Dames

1. Anita Bottger De Berkelduikers 33.44 196300498 33.86

Masters 50+, Heren

1. Geert van Duinhoven Rzc 33.10 196401263 33.16
2. Jan Willem Heuten WS Twente 35.45 196000883 36.92

Masters 55+, Heren

1. Fons van Bindsbergen Aqua-Novio '94 35.11 195800715 37.26
2. Wim Witjes Aqua-Novio '94 41.00 195800483 38.38

Masters 60+, Heren

1. Laurens Klein Breteler WWV Winterswijk 40.52 195400109 40.61

Masters 70+, Heren

NG Frans van Enst WS Twente 41.49 194000011
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Programmanr. 16 25m schoolslag Masters Open
26-10-2014 - 17:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Wieteke Jansen Montferland 20.00 199001750 20.90
2. Daniëlle de Klein Dwf 24.45 199404786 21.09

Masters 20+, Heren

1. Dennis Bosma Montferland 15.00 199403851 14.87
2. Maik Steenkamp Montferland 15.95 199103847 16.64

Masters 25+, Dames

1. Esther van Maastrigt Montferland 16.90 198802836 16.89
2. Jenny van Maastrigt Montferland 22.00 198706202 21.45
3. Nienke Braakhekke De Berkelduikers 21.95 198900556 SB13 22.10

Masters 25+, Heren

1. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 14.00 198903499 14.50
2. Martijn Giezen Montferland 15.07 198500813 15.29

Masters 30+, Dames

1. Elien Vlaskamp Rzc 18.95 198202222 20.24
2. Marloes Rebel WS Twente 25.16 198403474 23.79

Masters 30+, Heren

1. Marcel Reefhuis WS Twente 17.00 198101381 16.43

Masters 35+, Dames

1. Willemien Ekkelkamp De Dinkel 23.12 197801304 22.61
2. Leontien Smaling Rzc 27.81 197701066 27.95

Masters 35+, Heren

1. Alef van Brakel Rzc 18.64 197801815 18.56

Masters 40+, Dames

1. Ellis de Kok-Leenders ESCA Zwemmen 24.00 197200880 21.83
2. Ursula Spoelstra-de Groot WS Twente 21.00 197200952 22.02
3. Thea Nikijuluw ESCA Zwemmen 24.00 197101020 23.54
4. Renate Kuiper-Straub Montferland 23.29 197100908 23.71

Masters 40+, Heren

1. Bernd Hendriksen Aqua-Novio '94 15.86 197001491 15.74
2. Michiel Rijssemus WS Twente 18.00 197401455 16.11
3. Frans Boendermaker Rzc 20.02 197101571 19.40
4. Roland Bongers Rzc 17.00 197201567 20.68
5. Kees-Sjeng van Roosmalen Rzc 22.06 197401425 27.07

DIS Erwin Snip Neptunus 18.43 197001555
AA

Masters 45+, Dames

1. Janny Schokker ESCA Zwemmen 21.89 196900884 22.63
2. Annette de Wit Rzc 22.72 196800846 24.00
3. Marjon Brinkhorst Rzc 27.60 196600662 26.77
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Programmanr. 16, 25m schoolslag

Masters 45+, Heren

1. Wilko Doeleman Montferland 18.54 196500235 20.52
2. Tony Marinus Montferland 22.00 196501527 21.75
3. Ronnie Kuiper Montferland 23.85 196801557 21.87
4. Marco Brouwers Rzc 21.00 196501579 22.65

Masters 50+, Dames

1. Anja van Schilt ESCA Zwemmen 24.70 196000282 25.48
2. Maria Alice Marques Viola ESCA Zwemmen 27.78 196100366 27.02

Masters 50+, Heren

1. Peter Fölker Aqua-Novio '94 16.67 196401021 17.05
2. Marcel Wesselo ESCA Zwemmen 17.10 196301385 17.37
3. Lammert Vries ESCA Zwemmen 18.68 196200723 19.38
4. Rob Segers Aqua-Novio '94 19.92 196100971 20.29
5. Arjan Beumer Rzc 20.03 196301305 20.33
6. Rik van Gasteren AquAmigos 24.35 196401015 22.70

Masters 55+, Dames

1. Simonet Schroot Gay Swim Amsterdam 26.94 195800108 27.24

Masters 55+, Heren

1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 15.26 195700425 15.80
2. Jacques Schuiling ESCA Zwemmen 20.00 195800391 20.52
3. Jos Jansen Montferland 24.00 195500435 23.03
4. Harrie Giezen Montferland 40.44 195700561 40.65

Masters 60+, Dames

1. Coby Geurts WWV Winterswijk 24.70 195300070 26.54
AFGEM Wilma Kuster Montferland 30.37 195100068

Masters 60+, Heren

1. Hans Jacobs Aqua-Novio '94 19.00 195200297 19.54

Masters 65+, Dames

1. Gonny Crowe ESCA Zwemmen 24.03 194700032 24.60
2. Anna de Weert Gay Swim Amsterdam 29.54 194900020 31.26

Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 29.00 194400008 29.84

Masters 80+, Dames

1. Bertha van Schriek - Giezen Montferland 50.00 193300002 1:30.51

Masters 75+, Heren

1. Pieter Scharphorn Neptunus 27.57 193800037 29.59
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Programmanr. 17 100m vrije slag Masters Open
26-10-2014 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Marije Onnink WWV Winterswijk 1:10.11 199102344 1:08.23
2. Esther Blekkink Schuurman BZC 1:09.94 199302988 1:12.09
3. Daphne Meijer Montferland 1:10.70 199303850 1:14.62

Masters 20+, Heren

1. Bram Meijlis ESCA Zwemmen 55.57 199401967 57.54
2. John van Heteren Dwf 1:09.60 199305017 1:12.69
3. Danny Vochteloo ZZG de Boskikkers 1:19.91 199207251 1:20.17

Masters 25+, Dames

1. Marije Jansen Montferland 1:04.25 198504088 1:08.54
2. Lisanne Wildekamp Rzc 1:08.39 198804902 1:09.58

Masters 30+, Dames

1. Mariëlle Kessenich Rzc 1:05.73 198200760 1:06.82
2. Renate Buijs ESCA Zwemmen 1:09.82 198202428 1:11.07
3. Tanja Sterenborg WWV Winterswijk 1:17.11 198301916 1:11.49
4. Angela Giezen Montferland 1:14.05 198302796 1:11.73

Masters 35+, Dames

1. Marian Nederlof Dwf 1:07.08 197600950 1:11.72
2. Jule Verschoor-Holland Rzc 1:13.77 197500874 1:15.92
3. Barbara van Beek Aquapoldro 1:17.86 197500032 1:21.92

Masters 35+, Heren

1. Jan Gerard Sterrenburg Rzc 59.17 197501349 1:00.65

Masters 40+, Dames

1. Wilma Heesbeen Aqua-Novio '94 1:10.48 197200240 1:13.00
2. Evelien Naatje WS Twente 1:21.00 197200838 1:26.32

Masters 40+, Heren

1. Remco Boerma WS Twente 1:38.47 197401427 1:42.08

Masters 45+, Dames

1. Rita van der Horst Rzc 1:07.20 196900260 1:09.19
2. Marion Broekhuis WS Twente 1:10.76 196800060 1:13.56
3. Anke Bakker ESCA Zwemmen 1:24.45 196700648 1:25.31
4. Milou Kouwijzer Aqua-Novio '94 1:30.00 196700212 1:28.22

Masters 45+, Heren

1. Bert de Weerd Rzc 59.88 196701283 1:03.49
2. Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio '94 1:06.07 196501027 1:06.92
3. Wim Kock Montferland 1:20.14 196701651 1:21.59

Masters 50+, Dames

1. Karin van der Star-Verhoeven ESCA Zwemmen 1:15.00 196100382 1:17.64
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Programmanr. 17, 100m vrije slag

Masters 50+, Heren

1. Ivo Buchholz WS Twente 1:04.64 196401165 1:05.84
2. Durand Lammers ESCA Zwemmen 1:15.00 196001071 1:13.39
3. Jan Lammers WWV Winterswijk 1:11.67 196000783 1:15.07
4. Ronald Neeleman ESCA Zwemmen 1:13.98 196201067 1:16.78
5. Rik van Gasteren AquAmigos 1:28.00 196401015 1:25.35

Masters 55+, Heren

1. Wim Witjes Aqua-Novio '94 1:10.95 195800483 1:11.64

Masters 65+, Heren

1. Frans Gielen Neptunus 2:07.00 194800177 2:18.07

Masters 70+, Heren

1. Frans van Enst WS Twente 1:17.00 194000011 1:20.42

Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 1:29.40 193700021 1:34.84

Programmanr. 18 4 x 25 Benen Masters Open
26-10-2014 - 17:36 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

80+, Heren

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:04.00 1:13.59
Tim de Vrught 93 Sander de Vrught 89
Bram Meijlis 94 Mike Schel 94

100+, Dames

1. Montferland 1 Montferland 1:30.00 1:38.84
Esther van Maastrigt 88 Renate Kuiper-Straub 71
Kelly Bockting 91 Wieteke Jansen 90

100+, Gemengd

1. Montferland 1 Montferland 1:22.00 1:18.32
Marije Jansen 85 Angela Giezen 83
Dennis Bosma 94 Martijn Giezen 85

120+, Gemengd

1. WS Twente 1 WS Twente 1:20.00 1:22.88
Annelette de Vries 86 Ewoud Rupert 78
Ursula Spoelstra-de Groot 72 Marcel Reefhuis 81

2. Montferland 3 Montferland 1:22.50 1:32.24
Wilma van Velsen 64 Daphne Meijer 93
Tony Marinus 65 Tim Meijer 81

3. Montferland 2 Montferland 1:40.00 1:43.64
Jenny van Maastrigt 87 Arjan Arendsen 74
Annemarie Roos 94 Wim Kock 67

160+, Heren

1. Rzc 1 Rzc 1:16.00 1:29.27
Geert van Duinhoven 64 Roland Bongers 72
Marco Brouwers 65 Arjan Beumer 63
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Programmanr. 18, 4 x 25 Benen

160+, Gemengd

1. Rzc 1 Rzc 1:12.00 1:22.33
Mariëlle Kessenich 82 Rita van der Horst 69
Jan Gerard Sterrenburg 75 Bert de Weerd 67

2. Wwv 1 WWV Winterswijk 1:18.00 1:29.65
Marije Onnink 91 Laurens Klein Breteler 54
Jan Lammers 60 Tanja Sterenborg 83

160+, Dames

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:35.00 1:47.36
Karin van der Star-Verhoeven 61 Ellis de Kok-Leenders 72
Denise Leenders 69 Anke Bakker 67

2. ESCA Zwemmen 2 ESCA Zwemmen 1:38.00 1:49.74
Yoka de Vegt- van Dijk 62 Marion Kolkman-Pluim 60
Thea Nikijuluw 71 Marleen Robbers 66

200+, Gemengd

1. Wwv 2 WWV Winterswijk 1:30.00 1:39.43
Esther Blekkink 93 Bert Timpert 61
Coby Geurts 53 Bas Klein Goldewijk 76
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Puntentelling GMK 2014 (alleen Kring Gelderland) Alle wedstrijden

Alle, Masters Open
1. Montferland 05-028 1386
2. ESCA Zwemmen 05-017 1187
3. Rzc 05-044 1061
4. Aqua-Novio '94 05-100 521
5. Wwv 05-054 355
6. Neptunus 05-031 275
7. Aquapoldro 05-049 107
8. De Berkelduikers 05-116 71
9. Schuurman BZC 05-131 42
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Bedankt voor jullie deelname!Tot zondag 25 oktober 2015!
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